1) lieber den Hof Kuhpesch oder Copesch, südwestlich von Füssenich,
s. Strange, Beiträge zur Genealogie Heft 12, S. 132.
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nobis alienato, eo eciam expresso et condicionato, quod si in solu-

cione pensionis census et precarie predictorum modis et terminis

preseriptis et ipsius curmede quando accideret negligentes a aut

remisse essemus, extunc officiatus predicte curtis in Froyrzheym

respectum babebit ad predictas pecias terre arabilis substitutas et

subrogatas in locum mansi apud Luczheym venditi, recuperabit

suum defectum si quem babuerit in predictis, offensa nostra quali-

bet non obstante. Adiectum est eciam, quod si predicta bona

allodialia essent aggravata per nos et non essent tante libertatis

vel alicui alteri tytulo pignoris obligata, ita quod predictus officia¬

tus curtis in Froyrzheym predicte pensionem censum precariam et

curmedam predictam in predictis bonis conquirere seu recipere

non posset, quod causa nostri contingeret et accideret, de biis

tenebiinur predictas bonorabiles puellas dominam prepositam et

conventum in ßidingbusin predictum et curtem in Froyrzheym

sitam sublevare et indempnes penitus conservare per presentes.

Et nos predicti fatemur banc ordinacioneni seu amicabilem coni-

posicionem a nobis esse rite factam per presentes, omni dolo et

fraude penitus exclusis in premissis. In cuius rei testimonium

sigillum conventus nostri una cum sigillo reverendi in Christo

patris ac domini domini nostri domini abbatis Hamburuenssis et

sigillum nostri prioris qui eciam liuic ordinacioni et composicioni

inteffüit, presentibus sunt appensä. Nos vero abbas Hamburnensis

omnia premissa fatemur esse vera et consensum nostrüm ad

omuia et singula premissa adbibemus et ad rogatum ecclesie

nostre in Vüssenig et conventus predicti sigillum nostrum fatemur

presentibus appendisse in plenam confirmacionem omnium premis-

sorum. Ego vero Godefridus prior in Vussenich predictus, quia

premissis omnibus interfui, ea vidi et audivi, fateor sigillum meum

presentibus appendisse in testimonium omnium premissorum. Nos

vero predicti fatemur huic ordinacioni et composicioni et ipsam a

nobis esse rite factaui sub sigillis presentibus appensis interfuisse.

Datum et actum anno domini M°.CCC° tricesimo sexto feria sexta

proxima post festum decollacionis beati Iohannis baptiste.

Orig. Berg. mit 3 Einschnitten; Signatur 17. Jhdts: „47. Litt.
J. no. 21."

Gedruckt: Strange, Beiträge zur Genealogie Heft 12, S. 129ff .